TUCARSA se muestran en la siguiente tabla. Así como la aplicación a los kilómetros reales 
auditados con el precio actualizado para 2024. 

El coste del servicio de TUCARSA en la anualidad 2024 según datos de auditoría de cuentas 
presentada por la empresa ascendió a la cantidad de DIEZ MILLONES QUINIENTOS NOVENTA 

Y UN MIL SEISCIENTOS SETENTA EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS (10.591.670,10€). 

Realizando la estimación de aplicación de estos nuevos costes a los km auditados en 2024 el 
coste total del servicio hubiera debió ser de DIEZ MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y 
DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS CON CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS